濮联字〔2011〕13号              签发人：郭书林
关于举办濮阳市第三届民营企业运动会的通知

县（区）工商联，各会员企业，市直直属商会：

为了促进和谐企业创建，增强广大民营企业家的健康意识，推动全民健身计划活动开展，促进广大非公有制经济人士及非公有制企业员工的身体健康，经主席办公会研究决定，举办濮阳市第三届民营企业运动会，望各单位认真组织，积极参加。现将有关事宜通知如下：
　　一、组织领导

组委会主任：郭书林

副主任：王海生  潘付喜

成  员：王留方 杨海波  董兆宇 张淑珍  翟登峰

　　二、竞赛时间

　　2011年5月（具体时间另行通知）。

　　三、竞赛地点

　　濮阳职业技术学院体育场
　　四、比赛项目

（1）男子组：100米、4×100米接力、拔河、乒乓球（单、双打）、羽毛球（单、双打）、跳绳、立定跳远、铅球、象棋。

（2）女子组：100米、4×100米接力、拔河、乒乓球（单、双打）、羽毛球（单、双打）、跳绳、立定跳远、铅球、象棋。

五、参赛报名办法

1、凡县区工商联职工、会员企业员工均可自愿报名，运动员如有外借人员参加，取消单位参赛资格。

2、报名以企业（单位）为单位组团参加。

　　3、集体项目（4×100米接力、拔河）每个代表团派一支队伍参加比赛。个人项目（男子100米、女子100米、兵乓球男单、兵乓球女单、羽毛球男单、羽毛球女双、跳绳男子组、跳绳女子组、立定跳远男子组、立定跳远女子组、铅球）每个单位限报2（组）人。

　　4、每项限报人数以报名表为准，集体项目总报名数如少于8组，则取消该项目比赛。

　　5、各代表团报领队一人。

　　6、报名方式以组委会发放的报名表为准，报名表上需各单位领队签字。

　　7、报名截止时间3月25日。

　　8、若不严格按照规定报名，组委会将按照报名人数酌情取消多报的项目。

　　六、竞赛与录取名次

　　1、竞赛办法

　　（1）比赛采用中国田径协会审定的最新《田径竞赛规则》和有关补充规定。

　　（2）运动员必须服从裁判员有关判罚；如有异议，可由运动员所在代表团的领队向总裁判长和仲裁委员会提出申请。不得在运动场上出现争吵、起哄、斗殴等不文明行为。

　　2、计分办法

单项取前三名并予以奖励，团体取前三名并予以奖励。如并列第一名，则无第二名，以此类推。另设“优秀组织奖”若干名。

七、报名：
各单位于2011年3月25日前，将本单位报名表（见附件2）报市工商联办公室，报名表可在市工商联网站下载。

联系人：张淑珍

联系方式：6661278（兼传真）   15639308918

电子邮箱：pytzgsl@163.com
八、要求：各参赛单位服装统一，穿运动鞋，服从裁判。

九、本规程的解释权属本次大赛组委会，未尽事宜另行通知。

附件：濮阳市第三届民营企业运动会参赛报名表

                         濮阳市工商业联合会

                           2011年3月14日
报  名  表
单位：                    领队及电话：

	项   目
	运动员名单

	拔河（男子）

	拔河（女子）

	4×100米接力（男子组）

	4×100米接力（女子组）

	100米（男子）

	100米（女子）

	乒乓球（男单）

	乒乓球（女单）

	乒乓球（男双）

	乒乓球（女双）

	跳绳（男）

	跳绳（女）

	立定跳远（男）

	立定跳远（女）

	象棋

	铅球（男子）

	铅球（女子）

	羽毛球（男单）

	羽毛球（男双）

	羽毛球（女单）

	羽毛球（女双）

PAGE
- 1 -